PAGE
2

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.12.2019                                                       с. Отношка                                      № 32-116 рс

    О передаче части полномочий органам местного самоуправления Казачинского района

         Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч.2 ст.7 и ст.23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского  района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Органам местного самоуправления Отношенского сельсовета  передать Казачинскому району следующие полномочия по решению вопросов местного значения:

1.1. часть полномочий органа местного самоуправления Отношенского сельсовета по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.
2. Администрации Отношенского сельсовета заключить соглашение с администрацией Казачинского  района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего Решения.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Отношенский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского сельсовета.

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                             С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                       Г.Ф. Гибадулин

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2019